
Uwaga: funkcje mog! różnić się w zależności od systemu operacyjnego.
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To i wiele więcej – obejmuje 
dodatkowe funkcje zapewniające 
cyberochronę Twojego komputera. 
 
Bezproblemowo zarządzaj  
i maksymalizuj korzystanie z ESET 
HOME Security Premium dzięki ESET 
HOME – kompletnej platformie 
zarządzania bezpieczeństwem.  
 
Zainstaluj raz, bądź zawsze chroniony.

GŁÓWNE FUNKCJE - co zyskujesz?    
 

PODSTAWY: Co to jest?

ESET HOME Security Ultimate 
zapewnia najwyższy poziom ochrony 
prywatności, tożsamości i urządzeń, 
zapewniając bezproblemową 
cyberochronę komputera. Zwiększ 
swoje bezpieczeństwo dzięki 
ochronie tożsamości i zabezpiecz 
połączenie sieciowe, używając VPN. 
Bezproblemowo zarządzaj hasłami, 
szyfruj dane, bez obaw rób zakupy i 
nie tylko. Dzięki takim funkcjom, jak 
prywatność i ochrona przeglądarek 
(wersja rozszerzona) i ESET Folder 
Guard, Twoje informacje pozostaną 
tam, gdzie powinny - z Tobą.

KOMPLEKSOWE PLANY OCHRONY: 
ESET HOME SECURITY ULTIMATE

Bezpieczna bankowość – ta funkcjonalność obejmuje tryb bezpiecznej 
przegl!darki zapewniaj!cy automatyczn! ochronę podczas korzys-
tania z bankowości internetowej i uzyskiwania dostępu do internetowych 
portfeli kryptowalut. Komunikacja pomiędzy klawiatur! a przegl!dark! jest 
szyfrowana, co zapewnia większe bezpieczeństwo transakcji  
i ochronę przed keyloggerami.  

Bezpieczne przeglądanie – chroń swoje działania online dzięki trybowi 
bezpiecznej przegl!darki. Ta funkcjonalność zapewnia dodatkow! warstwę 
ochrony przegl!dania, zabezpieczaj!c przed złośliwym oprogramowaniem, 
rejestrowaniem kliknięć i innymi rodzajami zagrożeń cyfrowych. Tryb ten jest 
automatycznie aktywowany we wszystkich kompatybilnych przegl!darkach.  

Prywatność i bezpieczeństwo przeglądarki – rozszerzenie do popularnych 
przegl!darek zapewniaj!ce zwiększone bezpieczeństwo i prywatność. Z 
łatwości! rozróżnij bezpieczne i niebezpieczne wyniki wyszukiwania. Chroń 
się przed witrynami phishing i innymi zagrożeniami. Wyczyść dane dotycz!ce 
przegl!dania. Dzięki subskrypcji Ultimate będziesz korzystać z dodatkowych 
funkcji zabezpieczaj!cych dane osobowe i poprawiaj!cych jakość przegl!dania 
Internetu. Skorzystaj z oryginalnej funkcji czyszczenia metadanych, aby usun!ć 
znaczniki z przesyłanych do Internetu obrazów, dodatkowo weryfikuj ustawienia 
witryn internetowych, aby bez wysiłku przegl!dać i zarz!dzać ich uprawnieniami.

Ochrona kamery internetowej – ta funkcja monitoruje komputer pod k!tem 
prób użycia kamery internetowej. Ostrzega Cię o nieoczekiwanych próbach jej 
użycia i pozwala je zablokować – to prosty sposób  
na zwiększenie Twojej prywatności.

Inspekcja sieci – przetestuj router domowy pod k!tem luk w jego zabezpiecze-
niach, takich jak słabe hasła lub nieaktualne oprogramowanie sprzętowe.  
Ta funkcja zapewnia łatwo dostępn! listę podł!czonych do sieci urz!dzeń  
i umożliwia skanowanie urz!dzeń inteligentnych w poszukiwaniu luk  
w zabezpieczeniach. Użytkownicy otrzymuj! także sugestie dotycz!ce 
rozwi!zywania problemów zwi!zanych  
z bezpieczeństwem.  
 

Zaawansowane zabezpieczenia - doświadcz podwyższonego poziomu 
bezpieczeństwa dzięki skanowaniu wielow!tkowemu, zoptymalizowanemu 
pod k!tem procesorów wielordzeniowych. Niewielki wpływ na system 
zapewnia płynne działanie urz!dzeń, wydłuża żywotność sprzętu i oszczędza 
przepustowość. 

Cyberbezpieczeństwo i ochrona urządzeń - chroń się przed zagrożeniami 
online i o(ine oraz blokuj rozprzestrzenianie się złośliwego oprogramowania 
na innych użytkowników. Dzięki zabezpieczeniom punktów końcowych, które 
zapobiegaj!, wykrywaj! i rozwi!zuj! incydenty zwi!zane z bezpieczeństwem, 
zyskujesz zaawansowan! ochronę przed kradzież!, spamem, ransomware  
i wieloma innymi zagrożeniami!

Menedżer haseł – wszystko, co musisz zapamiętać, to hasło główne! Użyj tej 
funkcji, aby bezpiecznie przechowywać i organizować hasła, wypełniać formularze 
i generować silne hasła. Zabezpiecz zdalnie swoj! historię przegl!dania i otrzymuj 
powiadomienia, gdy Twoje hasła będ! zagrożone. Funkcja wykrywania twarzy w 
systemie iOS jest zintegrowana i można wł!czyć uwierzytelnianie dwuskładnikowe 
(2FA) za pomoc! Google Authenticator.

Secure Data – zwiększ swoj! prywatność i bezpieczeństwo dzięki wydajnemu 
szyfrowaniu plików i nośników wymiennych. Zapobiegaj kradzieży danych  
w przypadku utraty USB lub laptopa oraz zapewnij bezpieczn! współpracę  
i udostępnianie danych.

ESET Folder Guard - chroń cenne dane. Ta funkcja zapewnia, że tylko zaufane 
aplikacje mog! modyfikować pliki w chronionych folderach. Blokuje dostęp 
niezaufanych aplikacji i powiadamia o nieautoryzowanych próbach. Jest to 
szczególnie przydatna ochrona przed oprogramowaniem ransomware.

VPN – zabezpiecz swoje poł!czenie sieciowe i sieci publicznej oraz prywatnej. 
VPN zapobiega kradzieży danych i niechcianemu śledzeniu oraz zapewnia 
bezpieczeństwo dzięki anonimizacji adresu IP. Dzięki nieograniczonej 
przepustowości uzyskasz nieograniczony dostęp do treści online. Z łatwości! 
udostępnij go znajomym!

Ochrona tożsamości – funkcjonalność 
zaprojektowana w celu zapobiegania 
kradzieży tożsamości, monitoruje dark 
web pod k!tem naruszeń danych  
i wycieków informacji o klientach. 


